PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 001, DE 31 DE JANEIRO DE 2018

O MUNICÍPIO DE IBIAM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº
01.612.745/0001-74, representado neste ato pelo Prefeito Municipal Sr. Ivanir Zanin, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei, vem por meio deste divulgar a relação final dos candidatos inscritos para o
Processo Seletivo, objeto do Edital 01/2018 da Prefeitura Municipal.

PROFESSOR II - EDUC. FISICA - 20 HRS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000035 CRISTIANO FORTES 4.983.193
000008 ITAMAR ROMANATTO 3454497
000019 JOICELI POCERA CERON 5769732
000009 PAULO ROBERTO RIBEIRO NUNES 1074117589
000014 WILLIAM BOESING PEREIRA 5927015

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR II - EDUC. FISICA - 40 HRS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000040 ADÃO MARCOS CAMARGO 4785549
000007 ALEX BRUNO GASPARELLO RIZZOLLI 3805186
000018 ANDREZA SCHIZZI 6115185
000001 ANGELICA APARECIDA UBERTI 5615763
000027 DANIEL LUTKEMEYER GONZATTO 5467648
000022 DANIELLA GRUTZMANN 5585753
000017 GELSON RIBEIRO DA SILVA 4984070
000025 KASSIO MANICA KERWAL 5728112
000044 LEANDRO DA SILVA 3.805.182

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

PROFESSOR II - EDUCACAO INFANTIL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000024 ANDRÉIA ZANOTTO FAGUNDES 4.654.618
000042 CRISLAINE DE ALMEIDA 5.520.498
000043 FERNANDA APARECIDA GERVASIO RAMOS 5.423.582
000041 GABRIELA PADILHA CAMPANHARO 110681321
000015 IODETE CORDOVA PASSOS 3.156.596
000034 JUÇARA RECALCATTI DA SILVA  4329821
000031 MARLI FATIMA MICHELUZZI DA SILVA MATOS 2822547
000032 MARLY SALETE FRESCHI LUTHEMEIER  1.709.085
000029 SCHEILE DA COSTA RIETTA ALMEIDA 5.173.206
000013 SILMARA TESCK DE OLIVEIRA  5270814
000028 SILVANA COSTA DA SILVA 5.663.392
000030 SIMONE DENIZE TREVISOL SLONGO DE OLIVEIRA 5127201
000010 SOLANGE DALABRIDA SOTEL 5663278

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

PROFESSOR II - SERIES INICIAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000036 CLEBER FONTANA GONCALVES DA SILVA 3158829

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

000038 ELIANE DISSEGNA DA COSTA 3947238
000037 FABIANE JARDIM 5393250
000006 JACKLINE DALMOLIN ODORIZZI 5520496

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Sem mais,

Publica-se e registra-se, em

Joaçaba, SC -17 de Fevereiro de 2018.

APRENDER.COM